
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №11 с углубленным изучением отдельных 

предметов» города Новочебоксарска Чувашской Республики 
 
 
ПРИКАЗ 
 
 
01.09.2020                                                                                                                  № 101/1 
 
Об участии в реализации республиканского проекта 
по организации физкультурно-спортивной работы  
в школьном спортивном клубе  
(«Запишись в спортивный клуб») 

На основании письма Государственное автономное учреждение Чувашской 
Республики дополнительного образования «Центр военно-патриотического воспитания и 
подготовки граждан к военной службе «ЮНИТЭКС»  Министерства образования и 
молодежной политики Чувашской Республики № 06-245 от 03.09.2015 года, в целях 
дальнейшего развития воспитательной компоненты в образовательных учреждениях, 
спортивно-оздоровительного воспитания обучающихся 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в реализации проекта «Запишись в спортивный клуб» в 
Чувашской Республике  с 1 сентября 2020 года. 

2. Назначить Степанову Оксану Альбертовну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе,  ответственным лицом по реализации проекта «Запишись в 
спортивный клуб» в МБОУ «СОШ № 11». 

3. Создать спортивный клуб «ЮНИОР» МБОУ «СОШ №11» с привлечением 
учащихся-активистов спортивно-оздоровительного движения. 

4. Назначить следующих учителей физической культуры участниками проекта и 
руководителями спортивного клуба «ЮНИОР» МБОУ «СОШ №11»: 

Терентьева М.М. 
Самушкова И.В. 
 

5. Степановой О.А., зам. директора по УВР, отразить реализацию  проекта «Запишись 
в спортивный клуб» в плане воспитательной работы школы на 2020-2021 учебный 
год. 

6. Степановой О.А., заместителю директора  по  УВР, разработать положение о 
реализации проекта «Запишись в спортивный клуб» в МБОУ «СОШ № 11». 
 

  
 
 
            Директор школы                                                                                       Л.Н. Кириллова 
 


		2021-11-03T16:35:28+0300
	Кириллова Лариса Николаевна




